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no série nom prénom club

1008 DARMANI Evan ANTONY
1010 ROBINET Lucas ANTONY
1011 BLANCHARD Léo Singharat ANTONY
1019 ROBINET Samuel ANTONY
1023 PLATOV Andreï MELUN VDS
1026 CHINO Constantin BLR92
1040 CLARET Gaspard PARIS CEP
1041 BELISSA Simon MEAUX CE
1042 RACAPE Leonardo PARIS CEP
1043 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
1052 BLANC Thibault MELUN VDS
1054 CAILLOUX-OTT Victor ANTONY
1058 MICHEL Arthur PARIS CEP
1061 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE
1062 HUBERT Theophane MELUN VDS
1063 CARON Hugo BLR92
1066 GREGOIRE Gabriel ANTONY
1068 TESSON Julien SGLP ESCRIME
1070 GIRONDIN Noah PARIS SCUF
1072 LEZINSKA Victor PARIS CEP
1075 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY
1080 BONOMO Aurel MEAUX CE
1081 DARMANI Loris ANTONY
1082 DUMAS Maxime PARIS CEP
1085 VOLPEL Roman PARIS CEP
1107 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US
1110 TORLET Nino VINCENNES CE
1111 BREARD Marius PARIS CEP
1122 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
1130 ALLEMANDI Sohan ANTONY
1132 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
1133 BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE
1138 LUO Yiqin CRETEIL US
1143 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT EC
1160 LANCON Aurélien LE PERREUX
1170 PAGES Esteban PARIS CEP
1173 PIVIN Baptiste ETAMPES MDF
1180 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY
1181 BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY MA
1184 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE
1190 GUO Zhanyi VERSAILLES
1191 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES
1195 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET
1199 GRILLON Maxime VAL D ORGE
1200 FORCADE Rowan CE RUEIL
1204 MARTIN Gaspard SGLP ESCRIME
1215 PREVOSTO Mael ANTONY
1223 ALEXANDRE Maxime PARIS NORD
1224 PETIT Timothé COMBS VILLE
1231 GROS Antoine VELIZY CE
1245 SHEIKO Aleksei VERSAILLES

Document engarde-escrime.com - 2024-09-22 20:00  - FE_FIE_0001 - Page 1



Epreuve Régionale 1 - FHM17
Antony 22 septembre 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 118 tireurs)

page 2/3

no série nom prénom club

1248 BOULAY Emilien VERSAILLES
1255 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA
1259 ROCHELLE Arthur VERSAILLES
1271 AOUDIA Aylen YERRES
1275 CHEN Justin MELUN VDS
1279 TURAINNE Louis SGLP ESCRIME
1286 LIEDOT Raphaël PARIS NORD
1288 TRESONNE Nolann LAGNY MARNE
1290 MORENO BOIVIN Gabriel SGLP ESCRIME
1307 WANG Alexandre PARIS ES
1308 MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE
1309 HEINTZ-LADRIERE Lazare PARIS ST FRA
1309 SIMOES Lucas PARIS CEP
1313 DA LAPA Lucas LE MEE CE
1322 GUITELMAN Killian COULOMMIERS
1341 TUYBENS Raphaël VERSAILLES
1348 BROZZI Corentin MEAUX CE
1360 BEAUCOUR Jacques PARIS NORD
1377 BOLORE Tugdual ANTONY
1377 CAVAGNE Leandre LE PERREUX
1386 RUSSO Virgile VERSAILLES
1398 ADAM Oscar PARIS TA
1410 MIRAULT-DUMESNIL Antoine VERSAILLES
1440 ROYER Flavien COULOMMIERS
1444 LEBRUN Guillaume HOUILLES
1447 VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE
1450 MERAT Loris LAGNY MARNE
1457 CHIFFLIER Benjamin VERSAILLES

GRESSEL Corentin BLR92
CHENG Léo CRETEIL US
DINU Denis PARIS CEP
MERIC Sirice CRETEIL US
SY Nolhan ANTONY
LEGEAY Octave VERSAILLES
BONNIN LIVROZET Leo PARIS ASR
VANDERMEERSCH Charles Eden VERSAILLES
VINCON Amaury VERSAILLES
DELEPOULLE Louis PARIS ST FRA
PEILLARD Sam LAGNY MARNE

IVARS Matthieu ST MANDE
GRANT Tristan USVA ESCRIME
SIBILLE Martin VAL D ORGE
DIARRA Hayden PARIS CEP
BESLIER Gabriel PARIS CEP
HOFFMANN Maxime VERSAILLES
BONNET Hugo MELUN VDS
RAY Tom BLR92
VACHER Gabriel USVA ESCRIME
CASTAY Martin BLR92
BLANCHON Théodore SURESNES CE
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FAVORITO Giulio ISSY MOUSQUE
GUO Zitian PARIS CEP
ROBLIN CERETO Timothé PARIS SUFFRE
VINCENT Stanislas COMBS VILLE
CADOR Alexis VERSAILLES
CHIU Vincent PARIS CEP
PRADEL Jonathan USVA ESCRIME
SEGUIN CHARAVET Elias PARIS TA
RICHARD BESCHE Corentin ANTONY
LALLEMAND Damien PARIS ASR
ESPIRAT Clement PONTAULT USM
WILLIAMS Guillaume PARIS RCF
BOUILLON Aaron MELUN VDS
CHEVREAU Jules BLR92
LACOR Antonin ISSY MOUSQUE
LABAT Antoine PARIS NORD
BAHMANI Noé SEVRES JE
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118 tireurs

1 tour de poules

118 tireurs
17 poules (16 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs
118 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 118 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    9:40    Piste 2
Arbitre: VOLONTERI Alessandra  BLR92

V/M ind. TD rg
GUO Zitian PARIS  2  1  3  4  1  1 0.000 -18 12 7
BEAUCOUR Jacques PARIS  V  0  0  V  V  4 0.500 -5 19 5
DARMANI Evan ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
FAVORITO Giulio ISSY  V  V  3  4  V  4 0.500 5 26 3
BROZZI Corentin MEAU  V  4  2  V  1  3 0.333 -8 20 6
BAROUDI-BARBOT Li MENU  V  3  1  3  V  V 0.500 2 22 4
LANCON Aurélien LE PE  V  V  0  V  V  3 0.667 1 23 2

Poule No 2    9:40    Piste 3
Arbitre: HERRMANN Amaury  PARIS NORD

V/M ind. TD rg
ROBINET Lucas ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
LUO Yiqin CRETE  0  V  V  V  V  V 0.833 17 25 2
BLANCHON Théodore SURES  0  0  V  3  1  2 0.167 -14 11 6
ROBLIN CERETO Tim PARIS  0  0  0  V  3  2 0.167 -16 10 7
TUYBENS Raphaël VERS  2  0  V  1  V  3 0.333 -10 16 5
CAVAGNE Leandre LE PE  0  2  V  V  3  1 0.333 -8 16 4
PAGES Esteban PARIS  0  1  V  V  V  V 0.667 3 21 3

Poule No 3    9:40    Piste 6
Arbitre: PETIOT Sebastien  TORCY CE

V/M ind. TD rg
BRETAUDEAU Robin COMB  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 2
RUSSO Virgile VERS  4  V  2  3  0  2 0.167 -11 16 5
CHIU Vincent PARIS  0  2  4  V  0  2 0.167 -15 13 7
GUITELMAN Killian COUL  1  V  V  V  0  2 0.500 -5 18 4
CASTAY Martin BLR92  3  V  3  2  1  2 0.167 -12 16 6
BLANCHARD Léo Sing ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
PIVIN Baptiste ETAM  4  V  V  V  V  0 0.667 6 24 3

Poule No 4    9:40    Piste 5
Arbitre: GOURDAIN Paul  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
BERNARD GOMES Gui CHAM  4  1  V  1  4  1 0.167 -11 16 6
BESLIER Gabriel PARIS  V  2  V  V  V  V 0.833 8 27 2
ROBINET Samuel ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
DA LAPA Lucas LE ME  2  2  1  0  2  1 0.000 -22 8 7
JAMOUSSI Naël SURES  V  4  2  V  V  V 0.667 14 26 3
VINCENT Stanislas COMB  V  3  1  V  0  4 0.333 -8 18 5
ADAM Oscar PARIS  V  1  0  V  1  V 0.500 -4 17 4

Poule No 5    9:40    Piste 8
Arbitre: GIBERGUES Philippe  ST GERMAIN E

V/M ind. TD rg
VACHER Gabriel USVA  0  1  V  3  4  3 0.167 -12 16 6
PLATOV Andreï MELU  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ALLEMANDI Sohan ANTO  V  2  V  4  V  V 0.667 12 26 2
MIRAULT-DUMESNIL VERS  3  1  0  1  V  4 0.167 -15 14 7
SIMOES Lucas PARIS  V  1  V  V  4  2 0.500 -1 22 3
SEGUIN CHARAVET E PARIS  V  1  1  4  V  V 0.500 -5 21 5
BENAOUADI-LEROY VELIZ  V  1  2  V  V  3 0.500 -3 21 4
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Poule No 6    9:40    Piste 9
Arbitre: PERTHUIS Loic  COMBS VILLE

V/M ind. TD rg
HEINTZ-LADRIERE La PARIS  V  2  V  3  V  V 0.667 10 25 3
ROYER Flavien COUL  1  2  V  2  3  2 0.167 -13 15 6
CHINO Constantin BLR92  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 2
PRADEL Jonathan USVA  1  3  0  1  1  3 0.000 -21 9 7
BREARD Marius PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
LISBOA DE SOUSA Ra ANTO  3  V  4  V  2  3 0.333 -2 22 5
HOFFMANN Maxime VERS  0  V  0  V  0  V 0.500 -8 15 4

Poule No 7    9:40    Piste 11
Arbitre: BOUTERUCHE Nathan  PARIS ST FRA

V/M ind. TD rg
MAISONNEUVE Charle SURES  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2
MAROLD TUCH Natha LAGN  0  4  V  V  2  1 0.333 -9 17 5
BOLORE Tugdual ANTO  3  V  V  V  3  1 0.500 0 22 4
LALLEMAND Damien PARIS  2  3  2  0  1  1 0.000 -21 9 7
RAY Tom BLR92  1  3  1  V  1  3 0.167 -11 14 6
CLARET Gaspard PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
GUO Zhanyi VERS  4  V  V  V  V  0 0.667 8 24 3

Poule No 8    9:40    Piste 12
Arbitre: LACROIX Hugo  BLR92, FRANCO MARQUES Lucas  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
DIARRA Hayden PARIS  0  2  1  2  4  0 0.000 -21 9 7
RICHARD BESCHE Co ANTO  V  V  V  V  V  0 0.833 10 25 2
DE LAGOUTTE Foucau VERS  V  4  V  2  V  2 0.500 1 23 3
TORLET Nino VINCE  V  3  4  V  2  2 0.333 -1 21 5
LEBRUN Guillaume HOUIL  V  1  V  1  V  0 0.500 -5 17 4
WANG Alexandre PARIS  V  2  1  V  3  1 0.333 -9 17 6
BELISSA Simon MEAU  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Poule No 9    9:40    Piste 14
Arbitre: GREGOIRE Marie  ANTONY

V/M ind. TD rg
SIBILLE Martin VAL D  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 1
RACAPE Leonardo PARIS  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 2
VANSUYPEENE Natha MEAU  2  0  0  0  2  2 0.000 -24 6 7
MORENO BOIVIN Gab SGLP  0  3  V  1  V  V 0.500 -2 19 4
CHAMPFRAULT Mathi CRETE  3  4  V  V  V  V 0.667 12 27 3
CADOR Alexis VERS  0  1  V  4  3  V 0.333 -7 18 5
GAUDUCHEAU Rapha RAMB  V  1  V  2  1  3 0.333 -9 17 6

Poule No 10    9:40    Piste 17
Arbitre: GIRAND-BALENT Robin  PARIS TA

V/M ind. TD rg
GRILLON Maxime VAL D  V  V  0  V  V  V 0.833 13 25 2
TRESONNE Nolann LAGN  1  4  0  1  2  V 0.167 -12 13 6
BONNET Hugo MELU  1  V  3  3  V  V 0.500 -3 22 4
VOLPEL Roman PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
VALENTIN-KIBLUT L ANTO  4  V  V  3  V  V 0.667 9 27 3
CHIFFLIER Benjamin VERS  0  V  3  0  4  V 0.333 -6 17 5
ESPIRAT Clement PONT  1  0  3  3  0  1 0.000 -22 8 7
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Poule No 11    9:40    Piste 19
Arbitre: FERRE Quentin  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
WILLIAMS Guillaume PARIS  1  2  2  2  4  V 0.167 -9 16 6
TURAINNE Louis SGLP  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 1
DARMANI Loris ANTO  V  1  V  1  V  V 0.667 6 22 3
MERAT Loris LAGN  V  2  4  V  V  3 0.500 1 24 4
BLANC Thibault MELU  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2
GRANT Tristan USVA  V  1  0  4  1  V 0.333 -10 16 5
FORCADE Rowan CE RU  0  3  0  V  2  2 0.167 -16 12 7

Poule No 12    9:40    Piste 20
Arbitre: PRIVE Sylvain  LE PERREUX

V/M ind. TD rg
LIEDOT Raphaël PARIS  3  V  V  V  3  V 0.667 8 26 3
CAILLOUX-OTT Victor ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
VINCON Amaury VERS  3  0  V  2  2  0 0.167 -17 12 6
BOUILLON Aaron MELU  1  1  4  1  1  1 0.000 -21 9 7
GRESSEL Corentin BLR92  4  1  V  V  4  2 0.333 -2 21 5
DUMAS Maxime PARIS  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 2
MARTIN Gaspard SGLP  0  3  V  V  V  3 0.500 3 21 4

Poule No 13    9:40    Piste 22
Arbitre: WIART Renaud  CHAMPIGNY MA

V/M ind. TD rg
CHEVREAU Jules BLR92  3  1  V  1  V  1 0.333 -10 16 6
VANDERMEERSCH C VERS  V  1  V  2  0  V 0.500 -4 18 4
MICHEL Arthur PARIS  V  V  V V4 V  V 1.000 21 29 1
CHENG Léo CRETE  2  0  0  1  1  3 0.000 -23 7 7
BONOMO Aurel MEAU  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 2
PREVOSTO Mael ANTO  4  V  1  V  4  V 0.500 6 24 3
CHEN Justin MELU  V  4  2  V  2  2 0.333 -4 20 5

Poule No 14    9:40    Piste 23
Arbitre: SELLIN Hugo  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
LEGEAY Octave VERS  3  0  1  2  4  0 0.000 -20 10 7
ALEXANDRE Maxime PARIS  V  2  2  V  V  V 0.667 8 24 3
FRIHA YAHIAOUI Ma ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
LEPAROUX Jean PARIS  V  V  2  V  V  V 0.833 17 27 2
DINU Denis PARIS  V  1  3  0  V  V 0.500 -2 19 4
AOUDIA Aylen YERR  V  1  0  1  0  3 0.167 -18 10 6
LACOR Antonin ISSY  V  1  0  1  4 V4 0.333 -8 15 5

Poule No 15    9:40    Piste 25
Arbitre: GREGOIRE Thomas  ANTONY

V/M ind. TD rg
LABAT Antoine PARIS  0  2  V  3  4  V 0.333 -5 19 5
LEZINSKA Victor PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ROCHELLE Arthur VERS  V  2  V  V  V  V 0.833 8 27 2
PETIT Timothé COMB  3  4  3  V  V  V 0.500 5 25 3
HUBERT Theophane MELU  V  1  4  1  V  V 0.500 2 21 4
IVARS Matthieu ST MA  V  2  3  3  1  V 0.333 -6 19 6
MERIC Sirice CRETE  1  2  2  1  0  1 0.000 -23 7 7
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Poule No 16    9:40    Piste 26
Arbitre: HECHER Benoit  PARIS CEP, LACHKAR Elone  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
BOULAY Emilien VERS  3  V  V  3  V  V 0.667 15 26 3
CARON Hugo BLR92  V  V  V V4 V  V 1.000 22 29 1
BAHMANI Noé SEVRE  1  1  V  0  V  V 0.500 -6 17 4
PEILLARD Sam LAGN  0  0  1  0  0  2 0.000 -27 3 7
GIRONDIN Noah PARIS  V  3  V  V  V  V 0.833 20 28 2
SY Nolhan ANTO  0  0  3  V  1  V 0.333 -10 14 5
GROS Antoine VELIZ  0  0  4  V  0  4 0.167 -14 13 6

Poule No 17    9:40    Piste 28
Arbitre: SAVIN Leonore  BLR92

V/M ind. TD rg
SHEIKO Aleksei VERS  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
SALL Zackaria CHAM  2  2  1  0  V 0.200 -12 10 5
DELEPOULLE Louis PARIS  1  V  1  2  V 0.400 -4 14 4
TESSON Julien SGLP  V  V  V  4  V 0.800 12 24 1
GREGOIRE Gabriel ANTO  4  V V4  V  V 0.800 10 23 3
BONNIN LIVROZET L PARIS  1  2  2  1  2 0.000 -17 8 6
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 ROBINET Lucas ANTO 1.000 28 30 qualifié
2 BLANCHARD Léo ANTO 1.000 26 30 qualifié
3 BELISSA Simon MEAU 1.000 25 30 qualifié
4 PLATOV Andreï MELU 1.000 24 30 qualifié
5 DARMANI Evan ANTO 1.000 23 30 qualifié
5 FRIHA YAHIAOUI ANTO 1.000 23 30 qualifié
5 ROBINET Samuel ANTO 1.000 23 30 qualifié
8 CARON Hugo BLR92 1.000 22 29 qualifié
9 VOLPEL Roman PARIS 1.000 21 30 qualifié

10 MICHEL Arthur PARIS 1.000 21 29 qualifié
11 BREARD Marius PARIS 1.000 19 30 qualifié
11 CLARET Gaspard PARIS 1.000 19 30 qualifié
11 LEZINSKA Victor PARIS 1.000 19 30 qualifié
14 CAILLOUX-OTT V ANTO 1.000 18 30 qualifié
15 GIRONDIN Noah PARIS 0.833 20 28 qualifié
16 LEPAROUX Jean PARIS 0.833 17 27 qualifié
17 LUO Yiqin CRETE 0.833 17 25 qualifié
18 SIBILLE Martin VAL D 0.833 16 29 qualifié
19 CHINO Constantin BLR92 0.833 15 28 qualifié
19 TURAINNE Louis SGLP 0.833 15 28 qualifié
21 MAISONNEUVE C SURES 0.833 14 29 qualifié
22 BONOMO Aurel MEAU 0.833 14 28 qualifié
22 RACAPE Leonardo PARIS 0.833 14 28 qualifié
24 BLANC Thibault MELU 0.833 13 27 qualifié
25 GRILLON Maxime VAL D 0.833 13 25 qualifié
26 DUMAS Maxime PARIS 0.833 11 29 qualifié
27 BRETAUDEAU Ro COMB 0.833 11 28 qualifié
28 RICHARD BESCH ANTO 0.833 10 25 qualifié
29 BESLIER Gabriel PARIS 0.833 8 27 qualifié
29 ROCHELLE Arthur VERS 0.833 8 27 qualifié
31 TESSON Julien SGLP 0.800 12 24 qualifié
32 SHEIKO Aleksei VERS 0.800 11 24 qualifié
33 GREGOIRE Gabriel ANTO 0.800 10 23 qualifié
34 BOULAY Emilien VERS 0.667 15 26 qualifié
35 JAMOUSSI Naël SURES 0.667 14 26 qualifié
36 CHAMPFRAULT CRETE 0.667 12 27 qualifié
37 ALLEMANDI Soha ANTO 0.667 12 26 qualifié
38 HEINTZ-LADRIER PARIS 0.667 10 25 qualifié
39 VALENTIN-KIBLU ANTO 0.667 9 27 qualifié
40 LIEDOT Raphaël PARIS 0.667 8 26 qualifié
41 ALEXANDRE Maxi PARIS 0.667 8 24 qualifié
41 GUO Zhanyi VERS 0.667 8 24 qualifié
43 PIVIN Baptiste ETAM 0.667 6 24 qualifié
44 DARMANI Loris ANTO 0.667 6 22 qualifié
45 PAGES Esteban PARIS 0.667 3 21 qualifié
46 LANCON Aurélien LE PE 0.667 1 23 qualifié
47 PREVOSTO Mael ANTO 0.500 6 24 qualifié
48 FAVORITO Giulio ISSY 0.500 5 26 qualifié
49 PETIT Timothé COMB 0.500 5 25 qualifié
50 MARTIN Gaspard SGLP 0.500 3 21 qualifié
51 BAROUDI-BARBO MENU 0.500 2 22 qualifié
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52 HUBERT Theophan MELU 0.500 2 21 qualifié
53 MERAT Loris LAGN 0.500 1 24 qualifié
54 DE LAGOUTTE Fo VERS 0.500 1 23 qualifié
55 BOLORE Tugdual ANTO 0.500 0 22 qualifié
56 SIMOES Lucas PARIS 0.500 -1 22 qualifié
57 DINU Denis PARIS 0.500 -2 19 qualifié
57 MORENO BOIVIN SGLP 0.500 -2 19 qualifié
59 BONNET Hugo MELU 0.500 -3 22 qualifié
60 BENAOUADI-LER VELIZ 0.500 -3 21 qualifié
61 VANDERMEERSC VERS 0.500 -4 18 qualifié
62 ADAM Oscar PARIS 0.500 -4 17 qualifié
63 SEGUIN CHARAV PARIS 0.500 -5 21 qualifié
64 BEAUCOUR Jacqu PARIS 0.500 -5 19 qualifié
65 GUITELMAN Killi COUL 0.500 -5 18 qualifié
66 LEBRUN Guillaume HOUIL 0.500 -5 17 qualifié
67 BAHMANI Noé SEVRE 0.500 -6 17 qualifié
68 HOFFMANN Maxi VERS 0.500 -8 15 qualifié
69 DELEPOULLE Lou PARIS 0.400 -4 14 qualifié
70 TORLET Nino VINCE 0.333 -1 21 qualifié
71 LISBOA DE SOUS ANTO 0.333 -2 22 qualifié
72 GRESSEL Corentin BLR92 0.333 -2 21 qualifié
73 CHEN Justin MELU 0.333 -4 20 qualifié
74 LABAT Antoine PARIS 0.333 -5 19 qualifié
75 IVARS Matthieu ST MA 0.333 -6 19 qualifié
76 CHIFFLIER Benjam VERS 0.333 -6 17 qualifié
77 CADOR Alexis VERS 0.333 -7 18 qualifié
78 BROZZI Corentin MEAU 0.333 -8 20 qualifié
79 VINCENT Stanislas COMB 0.333 -8 18 qualifié
80 CAVAGNE Leandre LE PE 0.333 -8 16 qualifié
81 LACOR Antonin ISSY 0.333 -8 15 qualifié
82 GAUDUCHEAU Ra RAMB 0.333 -9 17 qualifié
82 MAROLD TUCH N LAGN 0.333 -9 17 qualifié
82 WANG Alexandre PARIS 0.333 -9 17 qualifié
85 CHEVREAU Jules BLR92 0.333 -10 16 qualifié
85 GRANT Tristan USVA 0.333 -10 16 qualifié
85 TUYBENS Raphaël VERS 0.333 -10 16 qualifié
88 SY Nolhan ANTO 0.333 -10 14 qualifié
89 SALL Zackaria CHAM 0.200 -12 10 qualifié
90 WILLIAMS Guillau PARIS 0.167 -9 16 qualifié
91 BERNARD GOME CHAM 0.167 -11 16 qualifié
91 RUSSO Virgile VERS 0.167 -11 16 qualifié
93 RAY Tom BLR92 0.167 -11 14 qualifié
94 CASTAY Martin BLR92 0.167 -12 16 qualifié
94 VACHER Gabriel USVA 0.167 -12 16 qualifié
96 TRESONNE Nolann LAGN 0.167 -12 13 qualifié
97 ROYER Flavien COUL 0.167 -13 15 qualifié
98 GROS Antoine VELIZ 0.167 -14 13 qualifié
99 BLANCHON Théod SURES 0.167 -14 11 qualifié

100 MIRAULT-DUMES VERS 0.167 -15 14 qualifié
101 CHIU Vincent PARIS 0.167 -15 13 qualifié
102 FORCADE Rowan CE RU 0.167 -16 12 qualifié
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

103 ROBLIN CERETO PARIS 0.167 -16 10 qualifié
104 VINCON Amaury VERS 0.167 -17 12 qualifié
105 AOUDIA Aylen YERR 0.167 -18 10 qualifié
106 BONNIN LIVROZE PARIS 0.000 -17 8 qualifié
107 GUO Zitian PARIS 0.000 -18 12 qualifié
108 LEGEAY Octave VERS 0.000 -20 10 qualifié
109 BOUILLON Aaron MELU 0.000 -21 9 qualifié
109 DIARRA Hayden PARIS 0.000 -21 9 qualifié
109 LALLEMAND Dam PARIS 0.000 -21 9 qualifié
109 PRADEL Jonathan USVA 0.000 -21 9 qualifié
113 DA LAPA Lucas LE ME 0.000 -22 8 qualifié
113 ESPIRAT Clement PONT 0.000 -22 8 qualifié
115 CHENG Léo CRETE 0.000 -23 7 qualifié
115 MERIC Sirice CRETE 0.000 -23 7 qualifié
117 VANSUYPEENE N MEAU 0.000 -24 6 qualifié
118 PEILLARD Sam LAGN 0.000 -27 3 qualifié
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page 1/4

1 ROBINET Lucas ANTONY

Tableau de 128

128 ---------

65 GUITELMAN Killian COULOMMIERS

64 BEAUCOUR Jacques PARIS NORD 15/10

33 GREGOIRE Gabriel ANTONY

96 TRESONNE Nolann LAGNY MARNE 15/2

97 ROYER Flavien COULOMMIERS

32 SHEIKO Aleksei VERSAILLES 15/5

17 LUO Yiqin CRETEIL US

112 LALLEMAND Damien PARIS ASR 15/2

81 LACOR Antonin ISSY MOUSQUE

48 FAVORITO Giulio ISSY MOUSQUE 15/9

49 PETIT Timothé COMBS VILLE

80 CAVAGNE Leandre LE PERREUX 15/9

113 DA LAPA Lucas LE MEE CE

16 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE 15/2

9 VOLPEL Roman PARIS CEP

120 ---------

73 CHEN Justin MELUN VDS

56 SIMOES Lucas PARIS CEP 15/14

41 GUO Zhanyi VERSAILLES

88 SY Nolhan ANTONY 15/4

105 AOUDIA Aylen YERRES

24 BLANC Thibault MELUN VDS 15/13

25 GRILLON Maxime VAL D ORGE

104 VINCON Amaury VERSAILLES 15/3

89 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA

40 LIEDOT Raphaël PARIS NORD 15/3

57 MORENO BOIVIN Gabriel SGLP ESCRIME

72 GRESSEL Corentin BLR92 15/11

121 ---------

8 CARON Hugo BLR92

ROBINET Lucas

Tableau de 64

BEAUCOUR Jacques
15/3

GREGOIRE Gabriel

SHEIKO Aleksei
15/12

LUO Yiqin

FAVORITO Giulio
15/9

PETIT Timothé

LEPAROUX Jean
15/8

VOLPEL Roman

SIMOES Lucas
15/10

GUO Zhanyi

BLANC Thibault
15/10

GRILLON Maxime

SALL Zackaria
15/4

MORENO BOIVIN Gabriel

CARON Hugo
15/7

ROBINET Lucas

Tableau de 32

GREGOIRE Gabriel

15/14

FAVORITO Giulio

LEPAROUX Jean

15/10

VOLPEL Roman

BLANC Thibault

15/13

GRILLON Maxime

CARON Hugo

15/7

ROBINET Lucas

LEPAROUX Jean

VOLPEL Roman

CARON Hugo
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page 2/4

5 ROBINET Samuel ANTONY

Tableau de 128

124 ---------

69 DELEPOULLE Louis PARIS ST FRA

60 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE 15/8

37 ALLEMANDI Sohan ANTONY

92 RUSSO Virgile VERSAILLES 15/6

101 CHIU Vincent PARIS CEP

28 RICHARD BESCHE Corentin ANTONY 15/5

21 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE

108 LEGEAY Octave VERSAILLES 15/6

85 TUYBENS Raphaël VERSAILLES

44 DARMANI Loris ANTONY 15/10

53 MERAT Loris LAGNY MARNE

76 CHIFFLIER Benjamin VERSAILLES 15/12

117 VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE

12 LEZINSKA Victor PARIS CEP 15/5

13 BREARD Marius PARIS CEP

116 CHENG Léo CRETEIL US 15/10

77 CADOR Alexis VERSAILLES

52 HUBERT Theophane MELUN VDS 15/1

45 PAGES Esteban PARIS CEP

84 MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE 15/10

109 DIARRA Hayden PARIS CEP

20 TURAINNE Louis SGLP ESCRIME 15/4

29 ROCHELLE Arthur VERSAILLES

100 MIRAULT-DUMESNIL Antoin VERSAILLES 15/11

93 RAY Tom BLR92

36 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US 15/4

61 VANDERMEERSCH Charles E VERSAILLES

68 HOFFMANN Maxime VERSAILLES 15/11

125 ---------

4 PLATOV Andreï MELUN VDS

ROBINET Samuel

Tableau de 64

BENAOUADI-LEROY Loukas
15/3

ALLEMANDI Sohan

RICHARD BESCHE Corentin
15/11

MAISONNEUVE Charles

DARMANI Loris
15/7

MERAT Loris

LEZINSKA Victor
15/5

BREARD Marius

HUBERT Theophane
15/11

PAGES Esteban

TURAINNE Louis
15/11

ROCHELLE Arthur

CHAMPFRAULT Mathias
15/7

VANDERMEERSCH Charles E

PLATOV Andreï
15/2

ROBINET Samuel

Tableau de 32

ALLEMANDI Sohan

15/13

DARMANI Loris

LEZINSKA Victor

15/6

HUBERT Theophane

TURAINNE Louis

15/7

CHAMPFRAULT Mathias

PLATOV Andreï

15/5

ROBINET Samuel

LEZINSKA Victor

HUBERT Theophane

PLATOV Andreï
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3 BELISSA Simon MEAUX CE

Tableau de 128

126 ---------

67 BAHMANI Noé SEVRES JE

62 ADAM Oscar PARIS TA 15/8

35 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

94 VACHER Gabriel USVA ESCRIME 15/14

99 BLANCHON Théodore SURESNES CE

30 BESLIER Gabriel PARIS CEP 15/11

19 CHINO Constantin BLR92

110 BOUILLON Aaron MELUN VDS 15/0

83 WANG Alexandre PARIS ES

46 LANCON Aurélien LE PERREUX 15/11

51 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT EC

78 BROZZI Corentin MEAUX CE 15/11

115 MERIC Sirice CRETEIL US

14 CAILLOUX-OTT Victor ANTONY 15/3

11 CLARET Gaspard PARIS CEP

118 PEILLARD Sam LAGNY MARNE 15/5

75 IVARS Matthieu ST MANDE

54 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES 15/9

43 PIVIN Baptiste ETAMPES MDF

86 CHEVREAU Jules BLR92 15/7

107 GUO Zitian PARIS CEP

22 BONOMO Aurel MEAUX CE 15/5

27 BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE

102 FORCADE Rowan CE RUEIL 15/9

91 BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY MA

38 HEINTZ-LADRIERE Lazare PARIS ST FRA 15/8

59 BONNET Hugo MELUN VDS

70 TORLET Nino VINCENNES CE 15/9

123 ---------

6 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY

BELISSA Simon

Tableau de 64

ADAM Oscar
15/2

JAMOUSSI Naël

BESLIER Gabriel
15/7

CHINO Constantin

WANG Alexandre
15/3

BAROUDI-BARBOT Liam

CAILLOUX-OTT Victor
15/9

CLARET Gaspard

IVARS Matthieu
DNF

CHEVREAU Jules

BONOMO Aurel
15/12

BRETAUDEAU Robin

HEINTZ-LADRIERE Lazare
15/4

TORLET Nino

FRIHA YAHIAOUI Mahdi
15/10

BELISSA Simon

Tableau de 32

BESLIER Gabriel

15/8

CHINO Constantin

CAILLOUX-OTT Victor

15/10

CLARET Gaspard

BONOMO Aurel

15/8

BRETAUDEAU Robin

FRIHA YAHIAOUI Mahdi

15/7

BELISSA Simon

CHINO Constantin

CLARET Gaspard

FRIHA YAHIAOUI Mahdi
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7 DARMANI Evan ANTONY

Tableau de 128

122 ---------

71 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY

58 DINU Denis PARIS CEP 15/3

39 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

90 WILLIAMS Guillaume PARIS RCF 15/8

103 ROBLIN CERETO Timothé PARIS SUFFRE

26 DUMAS Maxime PARIS CEP 15/6

23 RACAPE Leonardo PARIS CEP

106 BONNIN LIVROZET Leo PARIS ASR 15/3

87 GRANT Tristan USVA ESCRIME

42 ALEXANDRE Maxime PARIS NORD 15/2

55 BOLORE Tugdual ANTONY

74 LABAT Antoine PARIS NORD 15/13

119 ---------

10 MICHEL Arthur PARIS CEP

15 GIRONDIN Noah PARIS SCUF

114 ESPIRAT Clement PONTAULT USM 15/3

79 VINCENT Stanislas COMBS VILLE

50 MARTIN Gaspard SGLP ESCRIME 15/6

47 PREVOSTO Mael ANTONY

82 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET 15/7

111 PRADEL Jonathan USVA ESCRIME

18 SIBILLE Martin VAL D ORGE 15/2

31 TESSON Julien SGLP ESCRIME

98 GROS Antoine VELIZY CE 15/5

95 CASTAY Martin BLR92

34 BOULAY Emilien VERSAILLES 15/5

63 SEGUIN CHARAVET Elias PARIS TA

66 LEBRUN Guillaume HOUILLES 15/5

127 ---------

2 BLANCHARD Léo Singharat ANTONY

DARMANI Evan

Tableau de 64

LISBOA DE SOUSA Rafael
15/4

VALENTIN-KIBLUT Louis

DUMAS Maxime
15/11

RACAPE Leonardo

ALEXANDRE Maxime
15/12

LABAT Antoine

MICHEL Arthur
15/7

GIRONDIN Noah

MARTIN Gaspard
15/10

PREVOSTO Mael

SIBILLE Martin
15/1

TESSON Julien

BOULAY Emilien
15/13

SEGUIN CHARAVET Elias

BLANCHARD Léo Singharat
15/4

DARMANI Evan

Tableau de 32

VALENTIN-KIBLUT Louis

15/5

RACAPE Leonardo

MICHEL Arthur

15/8

GIRONDIN Noah

PREVOSTO Mael

15/7

TESSON Julien

BLANCHARD Léo Singharat

15/12

DARMANI Evan

RACAPE Leonardo

GIRONDIN Noah

TESSON Julien
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1 ROBINET Lucas ANTONY

Tableau de 16

16 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE 15/10

9 VOLPEL Roman PARIS CEP

8 CARON Hugo BLR92 15/14

5 ROBINET Samuel ANTONY

12 LEZINSKA Victor PARIS CEP 15/13

13 HUBERT Theophane MELUN VDS

4 PLATOV Andreï MELUN VDS 15/8

3 BELISSA Simon MEAUX CE

14 CHINO Constantin BLR92 15/14

11 CLARET Gaspard PARIS CEP

6 FRIHA YAHIAOUI M ANTONY 15/11

7 DARMANI Evan ANTONY

10 RACAPE Leonardo PARIS CEP 15/11

15 GIRONDIN Noah PARIS SCUF

2 TESSON Julien SGLP ESCRIME 15/14

ROBINET Lucas

Tableau de 8

VOLPEL Roman
15/9

LEZINSKA Victor

PLATOV Andreï
15/5

CHINO Constantin

CLARET Gaspard
15/14

DARMANI Evan

TESSON Julien
15/5

ROBINET Lucas

Demi-finales

LEZINSKA Victor

15/11

CLARET Gaspard

DARMANI Evan

15/10

LEZINSKA Victor

Finale

CLARET Gaspard

15/14

CLARET Gaspard
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Classement général (ordre des rangs - 118 tireurs)

page 1/3

rang nom prénom club

1 CLARET Gaspard PARIS CEP
2 LEZINSKA Victor PARIS CEP
3 ROBINET Lucas ANTONY
3 DARMANI Evan ANTONY
5 PLATOV Andreï MELUN VDS
6 VOLPEL Roman PARIS CEP
7 CHINO Constantin BLR92
8 TESSON Julien SGLP ESCRIME
9 BELISSA Simon MEAUX CE

10 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY
10 ROBINET Samuel ANTONY
12 CARON Hugo BLR92
13 GIRONDIN Noah PARIS SCUF
14 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE
15 RACAPE Leonardo PARIS CEP
16 HUBERT Theophane MELUN VDS
17 BLANCHARD Léo Singharat ANTONY
18 MICHEL Arthur PARIS CEP
19 CAILLOUX-OTT Victor ANTONY
20 TURAINNE Louis SGLP ESCRIME
21 BONOMO Aurel MEAUX CE
22 BLANC Thibault MELUN VDS
23 GRILLON Maxime VAL D ORGE
24 BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE
25 BESLIER Gabriel PARIS CEP
26 GREGOIRE Gabriel ANTONY
27 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US
28 ALLEMANDI Sohan ANTONY
29 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
30 DARMANI Loris ANTONY
31 PREVOSTO Mael ANTONY
32 FAVORITO Giulio ISSY MOUSQUE
33 BREARD Marius PARIS CEP
34 LUO Yiqin CRETEIL US
35 SIBILLE Martin VAL D ORGE
36 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
37 DUMAS Maxime PARIS CEP
38 RICHARD BESCHE Corentin ANTONY
39 ROCHELLE Arthur VERSAILLES
40 SHEIKO Aleksei VERSAILLES
41 BOULAY Emilien VERSAILLES
42 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
43 HEINTZ-LADRIERE Lazare PARIS ST FRA
44 ALEXANDRE Maxime PARIS NORD
44 GUO Zhanyi VERSAILLES
46 PAGES Esteban PARIS CEP
47 PETIT Timothé COMBS VILLE
48 MARTIN Gaspard SGLP ESCRIME
49 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
50 MERAT Loris LAGNY MARNE
51 SIMOES Lucas PARIS CEP
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Classement général (ordre des rangs - 118 tireurs)

page 2/3

rang nom prénom club

52 MORENO BOIVIN Gabriel SGLP ESCRIME
53 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE
54 VANDERMEERSCH Charles Eden VERSAILLES
55 ADAM Oscar PARIS TA
56 SEGUIN CHARAVET Elias PARIS TA
57 BEAUCOUR Jacques PARIS NORD
58 TORLET Nino VINCENNES CE
59 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY
60 LABAT Antoine PARIS NORD
61 IVARS Matthieu ST MANDE
62 WANG Alexandre PARIS ES
63 CHEVREAU Jules BLR92
64 SALL Zackaria CHAMPIGNY M
65 LIEDOT Raphaël PARIS NORD
66 PIVIN Baptiste ETAMPES MDF
67 LANCON Aurélien LE PERREUX
68 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES
69 BOLORE Tugdual ANTONY
70 DINU Denis PARIS CEP
71 BONNET Hugo MELUN VDS
72 GUITELMAN Killian COULOMMIERS
73 LEBRUN Guillaume HOUILLES
74 BAHMANI Noé SEVRES JE
75 HOFFMANN Maxime VERSAILLES
76 DELEPOULLE Louis PARIS ST FRA
77 GRESSEL Corentin BLR92
78 CHEN Justin MELUN VDS
79 CHIFFLIER Benjamin VERSAILLES
80 CADOR Alexis VERSAILLES
81 BROZZI Corentin MEAUX CE
82 VINCENT Stanislas COMBS VILLE
83 CAVAGNE Leandre LE PERREUX
84 LACOR Antonin ISSY MOUSQUE
85 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET
85 MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE
87 GRANT Tristan USVA ESCRIME
87 TUYBENS Raphaël VERSAILLES
89 SY Nolhan ANTONY
90 WILLIAMS Guillaume PARIS RCF
91 BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY M
91 RUSSO Virgile VERSAILLES
93 RAY Tom BLR92
94 CASTAY Martin BLR92
94 VACHER Gabriel USVA ESCRIME
96 TRESONNE Nolann LAGNY MARNE
97 ROYER Flavien COULOMMIERS
98 GROS Antoine VELIZY CE
99 BLANCHON Théodore SURESNES CE

100 MIRAULT-DUMESNIL Antoine VERSAILLES
101 CHIU Vincent PARIS CEP
102 FORCADE Rowan CE RUEIL
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rang nom prénom club

103 ROBLIN CERETO Timothé PARIS SUFFRE
104 VINCON Amaury VERSAILLES
105 AOUDIA Aylen YERRES
106 BONNIN LIVROZET Leo PARIS ASR
107 GUO Zitian PARIS CEP
108 LEGEAY Octave VERSAILLES
109 BOUILLON Aaron MELUN VDS
109 DIARRA Hayden PARIS CEP
109 LALLEMAND Damien PARIS ASR
109 PRADEL Jonathan USVA ESCRIME
113 DA LAPA Lucas LE MEE CE
113 ESPIRAT Clement PONTAULT US
115 CHENG Léo CRETEIL US
115 MERIC Sirice CRETEIL US
117 VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE
118 PEILLARD Sam LAGNY MARNE
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nom prénom club cat Poules T* T64 T32 T16 QF SF Fina Total

R V A R V A R V A R V A R V R V A R V R V R V A

BOUTERUCHE Nathan PARIS ST FR R 1 - - 1 - -

FERRE Quentin VERSAILLES R 1 - - 1 - -

FRANCO MARQUES Luca VINCENNES C FR 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

GIBERGUES Philippe ST GERMAIN R 1 - - 1 - -

GIRAND-BALENT Robin PARIS TA N 1 - - 4 - - 4 - - 2 - - 1 - -1 - - 1 - -1 - -15 - -

GOURDAIN Paul VERSAILLES R 1 - - 1 - -

GREGOIRE Marie ANTONY FN 1 - - 1 - -

GREGOIRE Thomas ANTONY R 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 1 - - 11 - -

HECHER Benoit PARIS CEP N 1 - - 6 - - 2 - - 1 - - 1 - -1 - - 12 - -

HERRMANN Amaury PARIS NORD N 1 - - 7 - - 4 - - 2 - - 14 - -

LACHKAR Elone CRETEIL US FR 1 - - 1 - -

LACROIX Hugo BLR92 R 1 - - 6 - - 4 - - 2 - - 1 - -1 - - 1 - - 16 - -

PERTHUIS Loic COMBS VILLE R 1 - - 7 - - 2 - - 2 - - 1 - - 13 - -

PETIOT Sebastien TORCY CE R 1 - - 7 - - 4 - - 2 - - 1 - - 15 - -

PRIVE Sylvain LE PERREUX R 1 - - 1 - -

SAVIN Leonore BLR92 R 1 - - 1 - -

SELLIN Hugo MELUN VDS R 1 - - 1 - -

VOLONTERI Alessandr BLR92 R 1 - - 7 - - 4 - - 1 - - 1 - - 14 - -

WIART Renaud CHAMPIGNY M IB 1 - - 7 - - 2 - - 1 - -1 - - 12 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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